Technický list
POLARIS ZL PE ZL1.11.400.XY PE
Typ: závěsné svítidlo
Stínítko: polyethylén opál PE
Kovové části: ocelový plech lakovaný RAL 9003 (.31), RAL chrom (.77) nebo chrom (.80)
Závěs: lankový s transparentním kabelem
Driver svítidla je umístěný přímo ve svítidle (LED verze).
  A C   
E27 1x150W(max 19W LED) 400 2000 – R* 3200
Napětí: 230V
IK kód: IK10
Patice: E27
Světelný zdroj: 1x150W(max 19W LED)
A: 400 mm
C: 2000 mm
Pohybový senzor: Nedostupné
Track systém: Dostupné na poptávku
Hmotnost: 3200 g
Lucis ZL1.11.400.X PE POLARIS ZL PE / LDC (Polar)
Luminaire: Lucis ZL1.11.400.X PE POLARIS ZL PE
Lamps: 1 x OSRAM 150W
LUCIS, s. r. o., Heršpická 814/5a, 639 00  Brno, Tel.: +420 543 248 881, E-mail: info@lucis.eu